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<dragana.georgiev@mpn.gov.rs>, Jovica Stevanovic <jovica.stevanovic@mpn.gov.rs>, Predrag Mihajlovic
<predrag.mihajlovic@mpn.gov.rs>, Lidija Nesic <lidija.nesic@mpn.gov.rs>, Behlul Nasufi <behlul.nasufi@mpn.gov.rs>,
Bojana Milenkovic <bojana.milenkovic@mpn.gov.rs>, Gordana Stankovic <gordana.stankovic@mpn.gov.rs>, Marina llic

<marina.ilic@mpn.gov.rs>, daniela.mitic@mpn.gov.rs, "HTS \" Bozidar Pordevi¢ Kukar\"" <sshozkukles1@ptt.rs>, Gimnazija

Leskovac <gimnazijaleskovac@gmail.com>, "Ekonomska $kola \" Duka Dinic\" Leskovac" <ssdjudinles1@gmail.com>,
Medicinska skola Leskovac <ssmedskoles1@yahoo.com>, Poljoprivredna $kola Leskovac <poljskolale@gmail.com>, "TS\"
Rade Metalac \" Leskovac" <rademetalac@ptt.rs>, "SS \" Svetozar Krsti¢ Toza \" Vucje
(srednjaskolavucje@open.telekom.rs)" <srednjaskolavucje@mts.rs>, "Srednja Skola Grdelica
(srednjagrdelica@open.telekom.rs)" <srednjagrdelica@mts.rs>, "Muzicka gkola \" Stanislav Binicki \" Leskovac"
<info@sbinicki.edu.rs>, Trgovinsko ugostiteljska skola <direktortusle@gmail.com>, Skola za tekstil i dizajn Leskovac
<skolatekstilidizajn@gmail.com>, "Gimnazija \" Stevan Jakovljevic\" Vlasotince" <gimnazijavi@gmail.com>, Tehnitka Skola
Vlasotince <tsvlasotince@gmail.com>, "TS \" Vozd Karadorde \" Lebane" <vozdlebane@yahoo.com>, Gimnazija Lebane
<gimnazija.lebane@gmail.com>, "Srednja Skola \" Bosko Krsti¢\" Bojnik" <info@tesbo.edu.rs>, "Srednja $kola \" Nikola
Tesla\" Medveda" <ssniktesmed1@ptt.rs>, "TS Dom ucenika \" Milentije Popovi¢\" Crna Trava" <ssmilpopcrt1@gmail.com>

MNPEOLWKONCKA YCTAHOBA
OCHOBHA LLUKONA
CPE[OHSA LWLKONA

- OVpeKTopyY

MowiToBaHa/-u,

Y cknagy ca OfnykoMm o nporfalliery BaHPeAHOr CTaka Ha Lenoj Tputopuju Penybnike Cpbuije, koja je cTynuna Ha
cHary Bedepac 15.03.2020. roavHe, ycTaHoBe oGpasoBarba v BacnuTama Hehe paguTy of noHeperbka 16.03.2020.
roguHe.

Y Toky cyTpaler AaHa Lwkorne he 4o6uth noTpebHe uHgopmalmje 1 ynyTcTea 3a opraHusosarse 1 cnpoBofere
HacTaBe Ha JarbuHy novesiun og 17.03.2020. roguHe (yTopak). Of AvpekTopa LUKONa U HacTaBHMkKa ouekyje ce ga y TOKY
cyTpallH-er AaHa u3splue notTpebHe npunpeme v MHOPMUCaHE YHEHUKA U HUXOBUX poauTerba/3akoHCKMUX cTapaTterba o
OpraHn3oBaHoj HacTasu Ha AarbuHy. MoTpebHo je nnaHupaty obaseluTaBame y4eHvka v KoopAuHaLmjy HacTase Ha
[larbyHy Tako [a LWTO Makby 6poj 3arnocneHnx Aonasu y ycTaHoBy, @ Aa CBoje paaHe obaBese y Hajpehoj mepu obasrbajy
on kyhe. Tokom GopaBka y yCTaHOBM CBU 3arocrieHm Cy y 06aBesu Aa ce Npuapxasajy 30paBCTBEHO-XUMMj@HCKIX Mepa,
ynyTcTaBa U Hapeabu HaanexHUxX crnyxon.

Y [aHvMma Koju cy npea Hama MUHUCTapCTBO NPOCBETE, HayKe 1 TeXHOMOLIKOT pasBoja hie npyinTu notpebHy nomoh
WwKonama, Y4eHULMMA U HUXOBUM POAMTESbUMA @ HAaCTaBy Ha AarbuHy OpraHu3yjy, CnpoBoae v npate Ha AenoTsopaH n
edvikacaH HauuH.

3ajenHuNuKMM Hanopyma, 4O6POM KOOPANHALIMIOM M CUHXPOHW3OBAHUM aKTMBHOCTMMa MOXEMO AOMNPUHETN Aa ce
aKkTyernHa KpusHa cuTyaumja 3a 06pasoBHM CUCTEM, anu 1 CUCTeM Yy LennHn, Nnpeaynpeay v tume ybnaxe weHe
nocrneauue. Y Tom cmucny, nosmsamo Bac Ha nocseheHo aenosake U 04roBOpHO noctyname!

C nowToBamEM,

MwuHUCTapCTBO NPOCBETE, HAayKe N TEXHOJSTOLLKOT passoja

15.03.2020. roguHe

https://mail.google.com/maiI/u/O’?ik=36bf3b0887&view=pt&search=all&permthid=thread—f%3A1 6612646294822114758&simpl=msg-f%3A16612646294...
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